
      

 REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA BEREK 

                    Općinski načelnik                

                                                                                                                                                                        

KLASA: 602-02/19-01/1 

URBROJ: 2123/02-02-19-11 

 

Berek, 30. srpnja 2019.godine 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Berek („Službeni glasnik Općine Berek“ broj 

01/18), općinski načelnik Općine Berek, donosi 

 

O D L U K U 

o odabiru ponuđača za nabavu školskih radnih bilježnica i likovnih mapa za 

osnovnoškolce sa područja Općine Berek za školsku godinu 2019./2020. 

 

 

Članak 1. 

 

 Naručitelj je Općina Berek, Berek 77, 43232 Berek, OIB: 43345188266.  

 

Članak 2. 

 

 Predmet nabave su školske radne bilježnice i likovne mape za 107 osnovnoškolaca sa 

područja  Općine Berek za školsku godinu 2019./2020. 

 

Članak 3. 

  

 Upit za dostavu ponuda za nabavu školskih radnih bilježnica i likovnih mapa za 

osnovnoškolce sa područja Općine Berek upućen je na 3 (tri) adrese ponuditelja: 

 

 Hard Jura d.o.o., Josipa Jelačića 10a, Bjelovar. Ponuda je na iznos: 44.191,03 kn. 

 Narodne Novine d.d., Petra Preradovića 9, Bjelovar. Ponuda je na iznos: 46.697,01 kn. 

 Tip-Kutina d.o.o., K. P. Krešimira IV, Kutina. Ponuda je na iznos: 46.625,00 kn. 

 

Članak 4. 

 

 Kao najpovoljnija ponuda za nabavu školskih radnih bilježnica i likovnih mapa za 

osnovnoškolce sa područja Općine Berek za školsku godinu 2019./2020., odabire se ponuda 

ponuditelja „Hard Jura d.o.o.“, Josipa Jelačića 10a, Bjelovar u iznosu 44.191,03 kn. 

 

Članak 5. 

 

 Ova odluka dostavit će se svim ponuditeljima te će se objaviti na internetskoj stranici 

Općine Berek www.berek.hr i oglasnoj ploči Općine Berek, a stupa na snagu osmi dan od 

dana donošenja. 

  

 

 OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Mato Tonković 


